ИСПОЛНИТЕЛЬНО – РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН

КРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  КРИВОШЕИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.03.2023                                                                                                                    № 60
с. Кривошеино

Томской области

О внесении изменений в постановление № 50 от 12.04.2018 «Об утверждении Положения об оплате труда работников, исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности администрации Кривошеинского  сельского поселения, а также рабочих»
В связи с изменением структуры Администрации Кривошеинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление № 50 от 12.04.2018 «Об утверждении Положения об оплате труда работников, исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности администрации Кривошеинского  сельского поселения, а также рабочих» (далее - Постановление) следующие изменения:

1.1. По тексту приложения к Постановлению слова «специалист по землеустройству» заменить на слова «специалист по градостроительству и земельным вопросам», слова «специалист по муниципальному имуществу» заменить на слова «бухгалтер».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 16 февраля 2023 года.
3. Настоящее постановление опубликовать в печатном издании Сборнике нормативных правовых актов Кривошеинского сельского поселения и разместить на официальном сайте Кривошеинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановление возложить на Управляющего делами Администрации Кривошеинского сельского поселения.

Глава Кривошеинского сельского поселения                                                  Н.Д. Зейля
Верно:

Управляющий делами Администрации                                                   Н.С. Гайдученко
Надежда Сергеевна Гайдученко
(38251) 2-29-91